光大环保能源(九江)有限公司 2024 年 度墙体渗漏打针修复服务采购

(项目编号: HBNY-GX-2024-4757)

询价文件

采购人: 光大环保能源(九江)有限公司(盖章)

2024年04月19日

第一章 询价公告

光大环保能源(九江)有限公司因建设/经营需要,现对光大环保能源(九江)有限公司 2024 年度墙体渗漏打针修复服务进行询价采购,欢迎符合资格条件的供应商参与报价,具体公告事宜如下:

- 一、采购项目编号: HBNY-GX-2024-4757
- 二、采购项目名称:光大环保能源(九江)有限公司2024年度墙体渗漏打针修复服务
- 三、采购方式:公开询价采购

四、采购内容: 光大环保能源(九江)有限公司 2024 年度墙体渗漏打针修复服务,技术联系人: 汪剑峰 18007927069

2024 年度墙体渗漏打针修复方案

一、项目概况:

九江能源于 2020 年 12 月底投入使用,垃圾仓墙体出现局部渗漏现象,为消除环境及安全隐患拟进行注浆修复漏点,施工技术要求如下:

注浆针头采用 A10。

- 2、注浆液采用聚氨酯注浆液,沿裂缝长度,每 120mm 1 个注浆针头,注浆后浆液溢出为合格。(包括注浆完成后墙体修复、顶棚修复、包括 6m 高度内脚手架搭设费用)
- 3、打针前对修复区域打针数量必须经过甲方同意,方可实施。
- 4、注浆针数预计1200针,结算以实际发生打针数量为准。
- 5、根据现场渗漏情况,业主通知后24个小时内进场,进场次数不少于10次,具体以甲方通知为准。

说明:报价包含所有完成此项招标标的的所有费用(材料费、工器具费、运输费、人工费、墙体修复脚手架搭设费用、成本、利润、税金等)

- 二、现场安全管理要求
- 1、现场作业必须佩戴劳保用品,符合甲方管理规定要求。
- 2、进场人员必须提供1年以内的职业健康体检报告及总额120万的意外伤害保险或雇主责任险,及进场作业人员劳务关系证明材料。特种作业人员必须持证上岗(登高2m以上人员必须提供高空作业证)。
- 3、进场作业人员必须进行安全培训(甲方培训),投标方必须对进场人员进行安全交底。
- 4、房间内施工必须采用防护措施,防止家具损坏及污染地面
- 5、现场施工必须符合甲方的安全管理规定。
- 三、环境管理要求

现场必须做到工完料清。

水泥、砂石等材料禁止直接放置在厂区道路上,必须采用彩条布等防水材料铺垫。 禁止直接在道路、地面上搅拌砂浆、混凝土,应在搅拌场所底部设置衬垫 现场严禁吸烟。

施工区域必须设置施工警示标识,设置施工围挡。

四、工期要求:

合同签订后,10个日历天内进场,具体进场日期以甲方通知为准,合同工期截止至2024年12月31日。

五、施工资质要求:

建筑工程施工总承包三级(含)以上

六: 进场前需要提交的资料:

施工单位名称(盖章):	
施工单位负责人:	
施工单位联系方式:	

加 二 十 1	业收 次分式:	
序号	相关资质	资质审查
1	企业营业执照	
2	资质证书	
3	已签署合同证明材料	
4	已签署安全协议证明材料	
5	法人安全资格证明及法定代表人授权书、安全负责 人资格证明	
6	施工人员登记表(男<60周岁;女<55周岁)	
7	特种作业人员操作证、安全管理人员证书复印件, 同时均需带上原件	
8	特种作业设施设备(或安全工器具、设备)检测合格证明及清单一份	
9	施工方案(专业部门审核签字,高风险作业需经分管领导审核签字)	
10	入厂施工人员三级教育	
11	意外保险或雇主责任险(120万),或两者相加不低 于120万	
12	是否配备现场所需的劳动防护用品	
13	专项安全预案	
14	作业人员名册中所有人员的身份证复印件一份(有 特种作业须提供有效证件)	
15	职业健康体检报告(1年内)	
16	个人劳务合同或雇佣关系证明	
备注: 月	, 所需资料已审查完毕,具备资格条件,申请开展入厂多	

品在:///而更有已至显光中, 只由更值水目, 平极//k// 文工获得。

申请人: 部门经建: 年 月 日

五、询价文件的获取:

响应人收到本公告后,请登录光大环境招标采购电子交易平台 (https://zcpt.ceben vironment.com.cn),下载光大环境投标管家报名参与本次询价,并下载电子版询价文件。 六、资质要求:

- 1、应具有建筑工程施工总承包三级及以上资质。
- 2、应是在中国境内注册的企业,具备有效的营业执照及安全生产许可证。
- 3、具有独立承担民事责任的能力,未被"信用中国"网站(https://www.creditchina.gov.cn/)列为失信惩戒,未被中国执行信息公开网(http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)列为失信被执行人。

.

七、响应文件的递交

- 1、响应文件递交截止时间: 2024年04月25日08时30分,逾期不予受理。
- 2、响应文件递交方式为: 在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应文件。

八、联系方式:

招标 人:光大环保能源(九江)有限公司

地 址: 江西省九江市柴桑区赤湖工业园通江西大道 001 号

联系人: 高颖

电 话: 15979924806

电子邮箱: gaoying@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话:

监督邮箱: cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话: 0755-83989817

2024年04月19日